
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 70145 SÁNCHEZ-BEATO MUÑOZ-QUIRÓS, RAÚL ESP 7 Atletismo Criptana

 14.30 ET CM 35623 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR ESP 7 AtletismoPuertollano SI

ET CM 41951 PÉREZ CASADO, GORKA ESP 6 AtletismoPuertollano SI

ET CM 14481 ZOPEQUE MOLERO, LUIS ESP 7 AtletismoPuertollano

 15.22 ET CM 53466 CRESPO ANDÚJAR, FERNANDO ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 36658 ÁLVAREZ GARCÍA, DAMIÁN ESP 7 AYT MEMBRILLA

 11.50 ET CM 20360 DIAGNE BRIÑAS, OUMAR ESP 7 AYTO MANZANARES SI

ET CM 45897 ASENSIO ESPINOSA, JUAN JOSÉ ESP 7 CA Calatrava SI

ET CM 69068 DAHBANI BILALI, MOHAMED ESP 6 CA Calatrava SI

 12.96 ET CM 42235 ALCOLEA COLLADO, CARLOS ESP 6 Crono Socuellamos

ET CM 33085 IZQUIERDO MAÑAS, ALBERTO ESP 6 Crono Socuellamos

 11.63 ET CM 14135 DELGADO ROSA, FERNANDO ESP 7 EDM PUERTOLLANO 1 SI

ET CM 29148 MACHUCA MONROY, PABLO ESP 7 EDM PUERTOLLANO 1 SI

 12.08 ET CM 57777 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 58039 PEÑA MUÑOZ, JORGE ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 03:38.67 ET CM 33128 RIVERA PIZARRO , ALBERTO ESP 7 AtletismoPuertollano SI

ET CM 8108 ROMERO PRIETO, IAGO ESP 6 AtletismoPuertollano SI

 03:36.23 ET CM 36658 ÁLVAREZ GARCÍA, DAMIÁN ESP 7 AYT MEMBRILLA

 03:49.16 ET CM 41990 CRESPO VILLALTA, PEDRO JOSÉ ESP 7 AYT MEMBRILLA

 03:40.17 ET CM 16609 SÁNCHEZ DE PABLO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, JULIÁN ESP 7 AYTO MANZANARES SI

 03:45.33 ET CM 13827 VILLEGAS SÁNCHEZ-MAROTO, MARCOS ESP 7 AYTO MANZANARES SI

 03:52.67 ET CM 3802 ALMARCHA MEGAL, PABLO ESP 7 AYTO MANZANARES SI

 03:09.51 CR 5682 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava SI

 03:15.35 CR 5250 RUIZ BAUTISTA, MIGUEL ANGEL ESP 6 CA Calatrava SI

ET CM 23749 PIZARRO BURGOS, PABLO ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 03:37.56 ET CM 28629 MOLINA BECERRA, MANUEL ESP 6 EDM PUERTOLLANO 1 SI

ET CM 25737 RODRÍGUEZ ECHEVARRÍA, RAÚL ESP 7 EDM PUERTOLLANO 1 SI

 03:27.62 ET CM 53806 EL KHAMLICHI , NIZAR MAR 6 Valdepeñas Athletics Club SI

 03:49.86 ET CM 58035 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 35903 ARROYO GONZÁLEZ, CAYETANO ESP 6 AtletismoPuertollano SI

ET CM 345370 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano SI

 17.91 ET CM 32617 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava SI

ET CM 23509 RODRÍGUEZ MOLINA, JAVIER ESP 7 CA Calatrava SI

ET CM 20925 SÁEZ HERVÁS, ALEJANDRO ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 21455 GARCÍA BURGOS, DIEGO ESP 6 EDM PUERTOLLANO 1 SI

ET CM 20865 REY FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 6 EDM PUERTOLLANO 1 SI

ET CM 14466 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 57794 LUNA LORENZO, DANIEL ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,20 ET CM 8108 ROMERO PRIETO, IAGO ESP 6 AtletismoPuertollano SI

ET CM 345370 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano SI

 1,25 ET CM 69068 DAHBANI BILALI, MOHAMED ESP 6 CA Calatrava SI

Altura MASC. AL_IM

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPEONATO PROVINCIAL SUB14 POR EQUIPOS - CIUDAD REAL



ET CM 32617 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava SI

 1,40 ET CM 20925 SÁEZ HERVÁS, ALEJANDRO ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 14135 DELGADO ROSA, FERNANDO ESP 7 EDM PUERTOLLANO 1 SI

ET CM 25737 RODRÍGUEZ ECHEVARRÍA, RAÚL ESP 7 EDM PUERTOLLANO 1 SI

 1,35 ET CM 57777 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

 1,25 ET CM 53806 EL KHAMLICHI , NIZAR MAR 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 4437 DE LA GUIA CRUZ, JAVIER ESP 7 Atletismo Criptana SI

 3,29 ET CM 43398 SÁNCHEZ RAMÍREZ, JOSÉ FERNANDO ESP 6 AtletismoPuertollano SI

ET CM 33128 RIVERA PIZARRO , ALBERTO ESP 7 AtletismoPuertollano SI

ET CM 14481 ZOPEQUE MOLERO, LUIS ESP 7 AtletismoPuertollano

 3,23 ET CM 41990 CRESPO VILLALTA, PEDRO JOSÉ ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 53466 CRESPO ANDÚJAR, FERNANDO ESP 7 AYT MEMBRILLA

 3,63 ET CM 16609 SÁNCHEZ DE PABLO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, JULIÁN ESP 7 AYTO MANZANARES SI

 4,66 CR 5682 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava SI

ET CM 45897 ASENSIO ESPINOSA, JUAN JOSÉ ESP 7 CA Calatrava SI

 3,95 ET CM 21455 GARCÍA BURGOS, DIEGO ESP 6 EDM PUERTOLLANO 1 SI

 3,81 ET CM 20865 REY FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 6 EDM PUERTOLLANO 1 SI

 3,24 ET CM 58035 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

 3,21 ET CM 14466 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 8,50 ET CM 7841 RUBIO DOMÍNGUEZ, JAVIER ESP 6 AtletismoPuertollano SI

ET CM 41951 PÉREZ CASADO, GORKA ESP 6 AtletismoPuertollano SI

ET CM 40152 MARTIN CALERO, ADRIAN ESP 7 AYT MEMBRILLA SI

 19,60 CR 5250 RUIZ BAUTISTA, MIGUEL ANGEL ESP 6 CA Calatrava SI

 11,96 CR 5649 SANCHEZ MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava SI

 13,54 ET CM 29148 MACHUCA MONROY, PABLO ESP 7 EDM PUERTOLLANO 1 SI

 11,22 ET CM 20807 MUÑOZ CALVILLO, JAVIER ESP 7 EDM PUERTOLLANO 1 SI

ET CM 57794 LUNA LORENZO, DANIEL ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 58039 PEÑA MUÑOZ, JORGE ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 5,80 ET CM 457 OLIVARES CASERO, JAVIER ESP 7 Atletismo Criptana SI

 7,52 ET CM 35623 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR ESP 7 AtletismoPuertollano SI

ET CM 35903 ARROYO GONZÁLEZ, CAYETANO ESP 6 AtletismoPuertollano SI

 5,31 ET CM 40152 MARTIN CALERO, ADRIAN ESP 7 AYT MEMBRILLA SI

 4,60 ET CM 55787 ROBLEDO CAÑIZARES, MANUEL JESÚS ESP 7 CA Calatrava SI

ET CM 29154 BAOS VALENCIA, MARCOS ESP 7 CA Calatrava

ET CM 23509 RODRÍGUEZ MOLINA, JAVIER ESP 7 CA Calatrava SI

 5,81 ET CM 42235 ALCOLEA COLLADO, CARLOS ESP 6 Crono Socuellamos

ET CM 33085 IZQUIERDO MAÑAS, ALBERTO ESP 6 Crono Socuellamos

 5,44 ET CM 28629 MOLINA BECERRA, MANUEL ESP 6 EDM PUERTOLLANO 1 SI

ET CM 37012 CERRILLO OLMO, DANNY ESP 7 EDM PUERTOLLANO 1 SI

 5,91 ET CM 49826 BEJARANO TELL, JAIME ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

 5,48 ET CM 46459 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 35903 ARROYO GONZÁLEZ, CAYETANO ESP 6 AtletismoPuertollano SI

ET CM 41951 PÉREZ CASADO, GORKA ESP 6 AtletismoPuertollano SI

Peso (3kg) MASC. AL_IM

5x80m MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET CM 33128 RIVERA PIZARRO , ALBERTO ESP 7 AtletismoPuertollano SI

ET CM 8108 ROMERO PRIETO, IAGO ESP 6 AtletismoPuertollano SI

ET CM 345370 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano SI

CR 5682 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava SI

ET CM 32617 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava SI

ET CM 23509 RODRÍGUEZ MOLINA, JAVIER ESP 7 CA Calatrava SI

CR 5250 RUIZ BAUTISTA, MIGUEL ANGEL ESP 6 CA Calatrava SI

CR 5649 SANCHEZ MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava SI

ET CM 14466 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 57777 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 53806 EL KHAMLICHI , NIZAR MAR 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 57794 LUNA LORENZO, DANIEL ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 58039 PEÑA MUÑOZ, JORGE ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 7841 RUBIO DOMÍNGUEZ, JAVIER ESP 6 AtletismoPuertollano SI

ET CM 43398 SÁNCHEZ RAMÍREZ, JOSÉ FERNANDO ESP 6 AtletismoPuertollano SI

ET CM 29154 BAOS VALENCIA, MARCOS ESP 7 CA Calatrava

ET CM 55787 ROBLEDO CAÑIZARES, MANUEL JESÚS ESP 7 CA Calatrava SI

CR 5649 SANCHEZ MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava SI

ET CM 37012 CERRILLO OLMO, DANNY ESP 7 EDM PUERTOLLANO 1 SI

ET CM 20807 MUÑOZ CALVILLO, JAVIER ESP 7 EDM PUERTOLLANO 1 SI

 12:11.23 ET CM 46459 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 49826 BEJARANO TELL, JAIME ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 11.43 CR 5623 PORTUS PONCE, VICTORIA ESP 6 AtletismoPuertollano SI

 12.54 ET CM 33291 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO, BLANCA ESP 7 AtletismoPuertollano SI

ET CM 13031 VALERO VALVERDE, TERESA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 63199 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, KATY 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 41560 LOZANO MORALEDA, VIRGINIA ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 25527 MORENO DÍAZ DE LOPE-DÍAZ , DANIELA ESP 7 AYTO MANZANARES SI

 12.40 ET CM 53969 OLMO DÍAZ, AITANA ESP 7 CA Calatrava SI

CR 5629 FLORES ESCUDERO, AROA ESP 6 CA Calatrava SI

ET CM 18234 BALLESTERO PRADO, NATALIA ESP 6 Crono Socuellamos

 10.94 CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

 11.11 CR 5304 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

 13.50 ET CM 9651 MALDONADO LOZANO, NOELIA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 11.75 CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA ESP 6 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

 12.10 ET CM 20930 PEÑA SALDAÑA, NURIA ESP 7 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

 12.36 ET CM 38804 MONTES VILLASEÑOR, PAULA ESP 7 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

ET CM 45233 FERREIRA PEREIRA, YAGNIN WITNEY ESP 6 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

 12.75 ET CM 58300 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 7 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 58985 LAMO AGREDO, NEREA DE ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 59150 MANCEBO MADRID, ELENA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 58947 SÁNCHEZ-VERDEJO RUIZ, CARMEN ESP 7 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 03:25.41 CR 5684 PARRA GÓMEZ, AITANA ESP 7 AtletismoPuertollano SI

 03:42.08 CR 5685 SERRANO FERNANDEZ-PACHECO, MARTA ESP 7 AtletismoPuertollano SI

 04:07.24 ET CM 63199 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, KATY 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 48925 PÉREZ FERNÁNDEZ-ARROYO, SARA ESP 7 AYTO MANZANARES SI

80m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

2.000m Marcha MASC. en pista_IM



 03:49.79 ET CM 55056 MARTÍNEZ MALDONADO, LUCÍA ESP 7 CA Calatrava SI

 03:58.95 ET CM 33304 MARTIN ARREAZA, LAURA ESP 7 CA Calatrava SI

ET CM 10694 ROMÁN ROMERO, ANA 6 Crono Socuellamos

 03:41.71 ET CM 8363 PELÁEZ SERRANO, CELIA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA SI

 03:49.77 ET CM 12699 CARRASCO AZAÑON, EMMA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

 04:08.26 ET CM 27791 MARTÍN DE LAMO , ELENA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 04:24.63 ET CM 21344 BARRERO GÓMEZ, CLAUDIA ESP 7 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

ET CM 19974 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, PAULA ESP 6 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

ET CM 26659 FRANCO MARJALIZO, LUCÍA ESP 6 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

ET CM 46298 TORRES DELGADO, SOFÍA ESP 6 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

 03:49.81 ET CM 59213 BAUTISTA SIMARRO, PAULA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

 04:40.27 ET CM 59970 CRESPO OBREGÓN, CLAUDIA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 57464 CAMACHO VELASCO, JULIA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 14.56 J 1104 GARCIA GOMEZ, ANDREA YU ESP 6 AtletismoPuertollano SI

 15.94 ET CM 59060 CORTES ENNOUGAOUI, FÁTIMA SORAYA ESP 6 AtletismoPuertollano SI

ET CM 69400 ROMÁN GARCÍA, ADRIANA ESP 6 AYTO MANZANARES SI

 16.01 CR 5609 DIAZ PIÑA, LIDIA ESP 6 CA Calatrava SI

ET CM 57753 RUIZ MOLINA, ESTELA DEL CARMEN ESP 6 CA Calatrava SI

 18.29 ET CM 55695 PAVÓN MARTIN , SARAH ESP 7 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 52698 LAGUNA ALCAIDE, BLANCA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

 15.51 ET CM 39064 GIAMBRUNI GONZÁLEZ, MARTINA ESP 6 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

ET CM 38757 GALLEGO MORA, GLORIA ESP 7 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

ET CM 22132 ORTIZ AGUILERA, NOA ESP 6 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

ET CM 42134 POLO ARJONA, ANDREA ESP 6 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

 17.53 ET CM 59026 ROMERO LARA, MARINA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 58765 ALARCÓN LÓPEZ DE LERMA, MARTA ESP 7 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,40 J 1104 GARCIA GOMEZ, ANDREA YU ESP 6 AtletismoPuertollano SI

 1,30 ET CM 1493 ROMERO BENITO, CELIA ESP 6 AtletismoPuertollano SI

 1,00 ET CM 55056 MARTÍNEZ MALDONADO, LUCÍA ESP 7 CA Calatrava SI

CR 5686 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava SI

 1,26 CR 5304 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

 1,19 ET CM 55695 PAVÓN MARTIN , SARAH ESP 7 Deycor Union Atletica CUA SI

 1,35 ET CM 39064 GIAMBRUNI GONZÁLEZ, MARTINA ESP 6 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

 1,15 ET CM 38757 GALLEGO MORA, GLORIA ESP 7 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

ET CM 22132 ORTIZ AGUILERA, NOA ESP 6 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

ET CM 46298 TORRES DELGADO, SOFÍA ESP 6 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

 1,00 ET CM 58947 SÁNCHEZ-VERDEJO RUIZ, CARMEN ESP 7 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 58985 LAMO AGREDO, NEREA DE ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 59116 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 3,89 ET CM 59060 CORTES ENNOUGAOUI, FÁTIMA SORAYA ESP 6 AtletismoPuertollano SI

 2,70 ET CM 33296 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO, ADRIANA ESP 7 AtletismoPuertollano SI

 3,38 ET CM 48925 PÉREZ FERNÁNDEZ-ARROYO, SARA ESP 7 AYTO MANZANARES SI

ET CM 25527 MORENO DÍAZ DE LOPE-DÍAZ , DANIELA ESP 7 AYTO MANZANARES SI

CR 5609 DIAZ PIÑA, LIDIA ESP 6 CA Calatrava SI

ET CM 33304 MARTIN ARREAZA, LAURA ESP 7 CA Calatrava SI

 4,25 CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF



ET CM 12699 CARRASCO AZAÑON, EMMA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

 4,08 CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA ESP 6 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

 3,74 ET CM 19974 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, PAULA ESP 6 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

ET CM 38804 MONTES VILLASEÑOR, PAULA ESP 7 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

ET CM 42134 POLO ARJONA, ANDREA ESP 6 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

 3,57 ET CM 59213 BAUTISTA SIMARRO, PAULA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

 3,22 ET CM 58765 ALARCÓN LÓPEZ DE LERMA, MARTA ESP 7 Valdepeñas Athletics Club SI

 3,59 ET CM 13031 VALERO VALVERDE, TERESA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 65179 MONJE SANCHEZ, MARTA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 41560 LOZANO MORALEDA, VIRGINIA ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 34282 MECINAS MORENO, ALEJANDRA ESP 7 CA Calatrava

ET CM 235850 MOLINA SORIANO, ESTHER ESP 7 CA Calatrava

 3,50 ET CM 18234 BALLESTERO PRADO, NATALIA ESP 6 Crono Socuellamos

 2,63 ET CM 10694 ROMÁN ROMERO, ANA 6 Crono Socuellamos

 3,30 ET CM 27791 MARTÍN DE LAMO , ELENA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 3,10 ET CM 8248 MARÍN GARCÍA, ANA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

 3,35 ET CM 59970 CRESPO OBREGÓN, CLAUDIA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club

ET CM 59150 MANCEBO MADRID, ELENA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 7,69 CR 5623 PORTUS PONCE, VICTORIA ESP 6 AtletismoPuertollano SI

 6,33 ET CM 33291 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO, BLANCA ESP 7 AtletismoPuertollano SI

ET CM 65179 MONJE SANCHEZ, MARTA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 36652 ÁLVAREZ GARCÍA, IRINA ESP 7 AYT MEMBRILLA

 6,05 ET CM 53969 OLMO DÍAZ, AITANA ESP 7 CA Calatrava SI

 4,25 ET CM 30076 ARÉVALO RUIZ, ELENA ESP 6 CA Calatrava

ET CM 235850 MOLINA SORIANO, ESTHER ESP 7 CA Calatrava

ET CM 57753 RUIZ MOLINA, ESTELA DEL CARMEN ESP 6 CA Calatrava SI

 5,69 ET CM 59359 PÉREZ DÍAZ, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 52698 LAGUNA ALCAIDE, BLANCA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 21344 BARRERO GÓMEZ, CLAUDIA ESP 7 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

ET CM 18264 CALERO ACEVEDO, MARTA ESP 6 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

ET CM 19816 CALVENTOS GARCÍA, ANDREA ESP 7 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

ET CM 52764 GÓMEZ SILLER, MARTA ESP 7 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

 4,94 ET CM 57986 GARCÍA CRESPO, MARÍA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 57464 CAMACHO VELASCO, JULIA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 25,70 CR 5684 PARRA GÓMEZ, AITANA ESP 7 AtletismoPuertollano SI

 20,12 CR 5685 SERRANO FERNANDEZ-PACHECO, MARTA ESP 7 AtletismoPuertollano SI

ET CM 36652 ÁLVAREZ GARCÍA, IRINA ESP 7 AYT MEMBRILLA

 11,01 ET CM 22455 GALLEGO RUBIO, ESTELA ESP 7 AYTO MANZANARES SI

CR 5629 FLORES ESCUDERO, AROA ESP 6 CA Calatrava SI

ET CM 49168 KASSIMI , IKRAM ESP 6 CA Calatrava SI

 16,49 ET CM 65666 ZUÑIGA MARTIN, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 8363 PELÁEZ SERRANO, CELIA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 45233 FERREIRA PEREIRA, YAGNIN WITNEY ESP 6 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

ET CM 26659 FRANCO MARJALIZO, LUCÍA ESP 6 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

ET CM 20930 PEÑA SALDAÑA, NURIA ESP 7 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

ET CM 65168 RIVERA BUSTAMANTE, ALBA ESP 7 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

ET CM 58300 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 7 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 59026 ROMERO LARA, MARINA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Jabalina (400g) FEM._IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

J 1104 GARCIA GOMEZ, ANDREA YU ESP 6 AtletismoPuertollano SI

CR 5684 PARRA GÓMEZ, AITANA ESP 7 AtletismoPuertollano SI

CR 5623 PORTUS PONCE, VICTORIA ESP 6 AtletismoPuertollano SI

ET CM 1493 ROMERO BENITO, CELIA ESP 6 AtletismoPuertollano SI

CR 5685 SERRANO FERNANDEZ-PACHECO, MARTA ESP 7 AtletismoPuertollano SI

ET CM 12699 CARRASCO AZAÑON, EMMA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 52698 LAGUNA ALCAIDE, BLANCA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 55695 PAVÓN MARTIN , SARAH ESP 7 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 8363 PELÁEZ SERRANO, CELIA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 58300 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 7 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 59213 BAUTISTA SIMARRO, PAULA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 57464 CAMACHO VELASCO, JULIA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 58985 LAMO AGREDO, NEREA DE ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 59116 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 33296 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO, ADRIANA ESP 7 AtletismoPuertollano SI

ET CM 1493 ROMERO BENITO, CELIA ESP 6 AtletismoPuertollano SI

 13:50.0 ET CM 49168 KASSIMI , IKRAM ESP 6 CA Calatrava SI

CR 5686 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava SI

ET CM 30076 ARÉVALO RUIZ, ELENA ESP 6 CA Calatrava

ET CM 8248 MARÍN GARCÍA, ANA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 59359 PÉREZ DÍAZ, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

 13:12.17 ET CM 65666 ZUÑIGA MARTIN, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 65168 RIVERA BUSTAMANTE, ALBA ESP 7 EDM PUERTOLLANO BLANCO SI

ET CM 19816 CALVENTOS GARCÍA, ANDREA ESP 7 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

ET CM 52764 GÓMEZ SILLER, MARTA ESP 7 EDM PUERTOLLANO ROJO SI

ET CM 59116 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

ET CM 57986 GARCÍA CRESPO, MARÍA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club SI

5x80m FEM. AL_IF

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


